         REGISTER 09.03
PUFFERSTATION MIT FAHREINHEIT
BUFFER STATION WITH DRIVE UNIT
Art.-Nr. 6671
Art.-Nr. Typ
Type
Fächer
Subjects
L-Rolle (ca.
Fachbr.)
L-Roller (ca.Compart.
Width)
Länge
Length
Breite
Width
Höhe
Height
6671 PUW5F2500FE24 5 200mm 2500mm 1660mm 1800mm
5049 PUW5F4RH2500FE 5 200mm 2500mm 1660mm 1800mm
7416 PUW3800-5/4FPA 5 150mm 3800mm 1800mm 1800mm
9456 PUW8F4000-130FE24 8 130mm 4000mm 2000mm 2100mm
7001 PRFW-90°-8F-GP 8 220mm 4000mm 2300mm 1800mm
8875 PUW8F6000-130FE24 8 130mm 6000mm 1900mm 2100mm
9677 PUW-2000F10/180 10 180mm 2000mm 2050mm 1300mm
Fahrschienenausführung und Rollenformen können an vorhandene Anlagen und Schienensysteme angepasst
werden.
Verschiedene Ausführungen sind auf Anfrage erhältlich.
Different editions are available, please contact us.